Setelah menjelaskan itu, beliau menutup nazamnya yang berjumlah 76 bait ini dengan ucapan syukur kepada Allah, ucapan salawat atas baginda nabi, keluarga dan para sahabatnya.

Di bait paling akhir, beliau menjelaskan bahwa nazam akidah ini ditulis pada tahun 1336 H hijriyah atau 1917 Masehi. Berarti beliau menulis nazam ini kira-kira

saat berusia 77, 38 tahun sebelum beliau wafat. Beliau wafat pada tahun 1955 dalam usia 115 tahun.

Sebenarnya masih ada satu lagi kitab beliau yang saya tahu yaitu kitab yang berjudul “al-Ahadis al-Nabawiyah Ala Tartib al-Ahruf al-Hija’iyah” hanya saja, saya hanya punya covernya.